
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren 60 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 059
Tabelle und Spielplan

nu.Dokument 013, erstellt am 18.09.2019 10:00 | Seite 1 von 2

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG GW Kinzigquelle/Viktoria Elm 8 16:0 55:17 117:37 790:437
2 RW Sprendlingen 8 14:2 52:20 112:46 759:443
3 SC Steinberg 8 12:4 47:25 102:56 742:543
4 TC GW Waldacker 8 8:8 37:35 84:80 632:634
5 Spvgg Dietesheim II 8 8:8 33:39 74:87 578:649
6 Nidderauer TC 8 6:10 37:35 81:82 625:666
7 Rosenhöhe Offenbach II 8 4:12 28:44 62:98 562:714
8 BW Schlüchtern II 8 4:12 20:52 49:114 481:752
9 RW Neu-Isenburg 8 0:16 15:57 40:121 452:783

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 04.05.2019 09:00 Spvgg Dietesheim II BW Schlüchtern II 5:4
Sa. 11.05.2019 09:00 BW Schlüchtern II Nidderauer TC 6:3
Mi. 15.05.2019 16:00 RW Sprendlingen RW Neu-Isenburg 8:1
Sa. 18.05.2019 09:00

09:00
09:00
14:00

RW Sprendlingen
RW Neu-Isenburg
MSG GW Kinzigquelle/Viktoria Elm
Rosenhöhe Offenbach II

SC Steinberg
Nidderauer TC
TC GW Waldacker
BW Schlüchtern II

6:3
2:7
7:2
8:1

Sa. 25.05.2019 09:00
09:00
09:00
11:00
 

TC GW Waldacker
RW Sprendlingen
Nidderauer TC
BW Schlüchtern II
Spielort: Sterbfritz

SC Steinberg
Rosenhöhe Offenbach II
Spvgg Dietesheim II
MSG GW Kinzigquelle/Viktoria Elm
 

3:6
5:4
2:7
1:8
 

Do. 30.05.2019 11:00 SC Steinberg MSG GW Kinzigquelle/Viktoria Elm 4:5
Sa. 01.06.2019 09:00 Rosenhöhe Offenbach II SC Steinberg 2:7
Sa. 15.06.2019 09:00

09:00
09:00
11:00

TC GW Waldacker
RW Neu-Isenburg
SC Steinberg
MSG GW Kinzigquelle/Viktoria Elm

Rosenhöhe Offenbach II
Spvgg Dietesheim II
BW Schlüchtern II
RW Sprendlingen

7:2
3:6
8:1
5:4

Sa. 29.06.2019 09:00
09:00

Spvgg Dietesheim II
Rosenhöhe Offenbach II

SC Steinberg
RW Neu-Isenburg

3:6
7:2

Sa. 06.07.2019 10:00 Spvgg Dietesheim II RW Sprendlingen 2:7
Sa. 27.07.2019 09:00 Nidderauer TC TC GW Waldacker 7:2
Sa. 03.08.2019 09:00 TC GW Waldacker RW Neu-Isenburg 7:2
Sa.
 

10.08.2019
 

10:00
 
11:00

MSG GW Kinzigquelle/Viktoria Elm
Spielort: Nidderauer TC
BW Schlüchtern II

Nidderauer TC
 
RW Sprendlingen

6:3
 

0:9
Sa.
 

17.08.2019
 

08:00
 
09:00
09:00
09:00

RW Sprendlingen
Spielort: TC GW Waldacker
SC Steinberg
RW Neu-Isenburg
Rosenhöhe Offenbach II

TC GW Waldacker
 
Nidderauer TC
MSG GW Kinzigquelle/Viktoria Elm
Spvgg Dietesheim II

8:1
 

5:4
1:8
2:7

Sa. 24.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

Nidderauer TC
MSG GW Kinzigquelle/Viktoria Elm
TC GW Waldacker
RW Neu-Isenburg

RW Sprendlingen
Rosenhöhe Offenbach II
Spvgg Dietesheim II
BW Schlüchtern II

4:5
8:1
7:2
3:6
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Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 31.08.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Schlüchtern II
Spvgg Dietesheim II
SC Steinberg
Nidderauer TC

TC GW Waldacker
MSG GW Kinzigquelle/Viktoria Elm
RW Neu-Isenburg
Rosenhöhe Offenbach II

1:8
1:8
8:1
7:2


